Mẫu 1-KHTN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN ĐĂNG KÝ

XÉT BỔ NHIỆM CHỨC DANH GIÁO SƯ/ PHÓ GIÁO SƯ
Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Đại học Khoa học Tự nhiên, ĐHQG-HCM
Họ và tên:
 Nam/Nữ:

Ngày tháng năm sinh:

Nơi sinh:

Điện thoại:
 Email:

Cơ quan công tác: (Bộ môn – Khoa)

Ngạch viên chức:

Hệ số lương hiện hưởng:
Ngày hưởng:

Chức danh đã được Hội đồng Chức danh giáo sư nhà nước công nhận:

Theo Quyết định công nhận đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư số: 06/QĐ-HĐCDGSNN, ngày 05 tháng 03 năm 2018

Nay tôi đăng ký xét bổ nhiệm chức danh........... (giáo sư/phó giáo sư) tại đơn vị:

Ngành/chuyên ngành đăng ký xét bổ nhiệm:

Tôi cam kết sẽ thực hiện nghiêm túc, đầy đủ quyền và nghĩa vụ khi được bổ nhiệm chức danh giáo sư/phó giáo sư tại đơn vị.

Trân trọng./.
	Hồ sơ đăng ký gồm:

- Bản đăng ký;

- Bản sao QĐ công nhận
chức danh GS/PGS;
- Bản sao QĐ nâng lương gần nhất;
- Lý lịch khoa học;

- Công văn đề nghị bổ nhiệm của Khoa;

- Biên bản Hội đồng KH-ĐT Khoa.

	TP. Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2018
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)